
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

الرابعة والستون

العـــدد 44

مكــــرر  

الصادر فى 2 ربيع الآخـــر سنة 1443 هـــ

الموافق )7 نوفمبـــــر سنة 2021 م (

الثمن 10 جنيهــات



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 2 

 قرار رئيس مجلس الوزراء
 رقم 3029 لسنة 2021

رئيس مجلس الوزراء
بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعل���ى قان���ون نظ���ام الإدارة المحلية الص���ادر بالقان���ون رقم 43 لس���نة 1979

 ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 10 لس���نة 1990 بش���أن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 279 لسنة 2018 بالتفويض فى بعض الاختصاصات ؛

وعلى ما عرضه وزير النقل ؛

قـــــــــــرر:
)المادة الأولى(

يُعتب���ر م���ن أعم���ال المنفعة العامة مش���روع تطوي���ر طريق القاهرة/ الإس���كندرية 

 الصح���راوى بط���ول )160( كيلو مت���رًا فى نط���اق محافظات )الجي���زة - المنوفية -

 البحيرة- الإسكندرية( .

)المادة الثانية(
يستولى بطريق التنفيذ المباشر على الأراضى اللازمة لتنفيذ المشروع المشار إليه 

فى المادة الأولى من هذا القرار ، والمبين موقعها ومساحتها وحدودها وأسماء ملاكها 

الظاهرين بالمذكرة الإيضاحية والخرائط المساحية والكشوف المرفقة .

)المادة الثالثة(
يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، ويُعمل به من اليوم التالى لتاريخ نشره .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 2 ربيع الآخر سنة 1443 هـ

                         )الموافق 7 نوفمبـــر سنة 2021م( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 3 

مذكـــــــرة إيضاحية
لقرار رئيس مجلس الوزراء

 بشأن إضفاء صفة النفع العام على مشروع تطوير

 طريق القاهرة - الإسكندرية الصحراوى 

بطول )160( كيلو مترًا

بالإش���ارة إلى توجيهات السيد رئيس الجمهورية الصادرة بتاريخ 2021/2/15 

والمتضمنة قيام الهيئة الهندس���ية للقوات المسلحة بتطوير طريق القاهرة - الإسكندرية 

الصحراوى بطول )160( كيلو مترًا .

 تش���مل أعم���ال التطوير قطاعات الط���رق الآتية طبقًا لما ورد م���ن الأمانة العامة

 لوزارة الدفاع :

1 - المس���افة من علامة كم )30( إلى علامة كم )66( بطول )36( كيلو مترًا 

فى نطاق محافظة الجيزة .

2 - المسافة من علامة كم )66( إلى علامة كم )106( بطول )40( كيلو مترًا 

فى نطاق محافظة المنوفية .

 3 - المس���افة م���ن علام���ة ك���م )106( إلى علام���ة كم )182( بط���ول )76(

 كيلو مترًا فى نطاق محافظة البحيرة .

 4 - المس���افة م���ن علام���ة ك���م )182( إل���ى علامة ك���م )190( بط���ول )8( 

كيلو مترات فى نطاق محافظة الإسكندرية .

تتضم���ن أعم���ال التطوي���ر إضافة حارة إل���ى الطريق الرئيس���ى ليصب���ح بإجمالى 

 )5( ح���ارات / اتج���اه وإضافة ع���دد )2( حارة لطريق الخدمة ليصب���ح بإجمالى )4(

 حارات/اتجاه .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 4 

تم تحديد القيمة المبدئية لتعويضات نزع الملكية للأراضى اللازمة لتنفيذ مشروع 

تطوي���ر طري���ق القاهرة - الإس���كندرية الصح���راوى بطول )160( كيلو مت���رًا فى نطاق 

محافظات )الجيزة - المنوفية - البحيرة - الإسكندرية( بإجمالى نحو )840( مليون 

جنيه طبقًا لتقريرى استشارى الهيئة المصرية العامة للمساحة . )مرفق رقم 1( .

مرفق طيه ما يلى :

 الكش���وف المعتم���دة م���ن مديريتى المس���احة بالجي���زة والبحيرة ممه���ورة بخاتم

 ش���عار الجمهورية لأس���ماء الملاك الظاهرين للمساحات المطلوبة نزع ملكيتها لصالح 

المشروع )مرفق رقم 2( .

عدد )9( خرائط مس���احية بالتخطيط الإجمالى للمش���روع ف���ى نطاق محافظات 

)الجيزة - المنوفية - البحيرة - الإسكندرية( . )مرفق رقم 3( .

وفى ضوء ما تقدم ، نتشرف بأن نرفق طيه مشروع قرار رئيس مجلس الوزراء بشأن 

الموافقة على إضفاء صفة النفع العام على مش���روع تطوير طريق القاهرة - الإسكندرية 

الصحراوى بطول )160( كيلو مترًا فى نطاق محافظات )الجيزة - المنوفية - البحيرة- 

الإس���كندرية( والاستيلاء بطريق التنفيذ المباش���ر على الأراضى اللازمة للتنفيذ وذلك 

على النحو الموضح بعاليه .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام
وزير النقل

فريق/ كامل عبد الهادى الوزير



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 5 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 6 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 7 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 8 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 9 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 10 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 11 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 12 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 13 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 14 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 15 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 16 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 17 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 18 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 19 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 20 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 21 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 22 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 23 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 24 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 25 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 26 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 27 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 28 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 29 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 30 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 31 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 32 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 33 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 34 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 35 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 36 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 37 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 38 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 39 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 40 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 41 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 42 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 43 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 44 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 45 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 46 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 47 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 48 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 49 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 50 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 51 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 52 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 53 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 54 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 55 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 56 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 57 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 58 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 59 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 60 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 61 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 62 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 63 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 64 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 65 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 66 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 67 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 68 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 69 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 70 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 71 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 72 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 73 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 74 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 75 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 76 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 77 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 78 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 79 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 80 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 81 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 82 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 83 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 84 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 85 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 86 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 87 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 88 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 89 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 90 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 91 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 92 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 93 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 94 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 95 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 96 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 97 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 98 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 99 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 100 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 101 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 102 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 103 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 104 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 105 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 106 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 107 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 108 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 109 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 110 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 111 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 112 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 113 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 114 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 115 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 116 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 117 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 118 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 119 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 120 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 121 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 122 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 123 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 124 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 125 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 126 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 127 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 128 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 129 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 130 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 131 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 132 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 133 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 134 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 135 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 136 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 137 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 138 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 139 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 140 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 141 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 142 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 143 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 144 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 145 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 146 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 147 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 148 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 149 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 150 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 151 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 152 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 44 )مكــــرر( فى 7 نوفمبــــر سنة 2021 153 



طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميريةصورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2021

1049 - 2021/11/10 - 2021/25387


